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GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN

ARES CASAL, MARÍA DEL CARMEN

GUERRA FERNÁNDEZ, MANUEL

DUARTE BLANCO, MARÍA MAGDALENA

DURÁN ALONSO, JUAN PEDRO

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

15990028

15990028

15990028

15990026

15990026

Inspección de Santiago de Compostela              

Inspección de Santiago de Compostela              

Inspección de Santiago de Compostela              

Inspección de A Coruña                            

Inspección de A Coruña                            

Santiago de Compostela                            

Santiago de Compostela                            

Santiago de Compostela                            

Coruña, A                                         

Coruña, A                                         

A CORUÑA

A CORUÑA

A CORUÑA

A CORUÑA

A CORUÑA

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

 74,9975

 69,9489

 68,6465

 60,9718

 56,2705

1) 2) 3) 4)

1) 2) 3)

1) 2) 3) 4)

1) 2) 3) 4)

1) 2) 3) 4)

 48,5825  8,0000  10,0000  8,4150

 56,2489  6,0000  7,7000

 46,5825  10,0000  10,0000  2,0640

 42,7488  8,0000  10,0000  0,2230

 39,5825  1,5000  4,9000  10,2880

 

 

 

 

 

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

360

360

360

150

150

PONTEVEDRA                                        

PONTEVEDRA                                        

PONTEVEDRA                                        

A CORUÑA

A CORUÑA
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ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

555600

555600

555600

555600

555600


