CONCURSO DE TRASLADOS DE DOCENTES CUERPOS DE INSPECCIÓN EDUCATIVA

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2011-2012

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN GALICIA



CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DE CUERPOS DE INSPECCIÓN EDUCATIVA RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2011-2012

ADJUDICACIONES POR PUNTUACIÓN

GALICIA

GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN		DNI: 33241371T ORIGEN: 360 PONTEVER	DRA	
PUNTOS: TOT) 74,9975 1) DESTINO: 15990028 ESP: 555600	48,5825	2) 8,0000 3) 10,0000 4) 8,4150 Inspección de Santiago de Compostela	Santiago de Compostela	A CORUÑA
ARES CASAL, MARÍA DEL CARMEN		DNI: 76492518S ORIGEN: 360 PONTEVER	DRA	
PUNTOS: TOT) 69,9489 1) DESTINO: 15990028 ESP: 555600	56,2489	2) 6,0000 3) 7,7000 Inspección de Santiago de Compostela	Santiago de Compostela	A CORUÑA
GUERRA FERNÁNDEZ, MANUEL		DNI: 33858240D ORIGEN: 360 PONTEVE	DRA	
PUNTOS: TOT) 68,6465 1) DESTINO: 15990028 ESP: 555600	46,5825	2) 10,0000 3) 10,0000 4) 2,0640 Inspección de Santiago de Compostela	Santiago de Compostela	A CORUÑA
DUARTE BLANCO, MARÍA MAGDALENA		DNI: 32426649F ORIGEN: 150 A CORUÑA		
PUNTOS: TOT) 60,9718 1) DESTINO: 15990026 ESP: 555600	42,7488	2) 8,0000 3) 10,0000 4) 0,2230 Inspección de A Coruña	Coruña, A	A CORUÑA
DURÁN ALONSO, JUAN PEDRO		DNI: 32446196G ORIGEN: 150 A CORUÑA	1	
PUNTOS: TOT) 56,2705 1) DESTINO: 15990026 ESP: 555600	39,5825	2) 1,5000 3) 4,9000 4) 10,2880 Inspección de A Coruña	Coruña, A	A CORUÑA

25/04/2012 Página 2